RUA RAIMUNDO SOUZA COSTA QD. 21 LT. 12 – CENTRO – TALISMÃ-TO., CEP: 77.483-000

www.talisma.to.leg.br       FONE: (63) 3385 -1160

                       ESTADO DO TOCANTINS

                       MUNICÍPIO DE TALISMÃ

 CÂMARA MUNICIPAL DE TALISMÃ
                                                       CNPJ 03.931.454/000174

ATA DE NÚMERO 938/2025, DA QUARTA SESSÃO ORDINÁRIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE TALISMÃ, ESTADO DO TOCANTINS, REALIZADA NO MÊS DE MAIO DO

CORRENTE ANO. Aos 21 dias do mês de maio, às 19h, no auditório da Câmara Municipal, não

se fez presente o Vereador Jackson Henrique Pallin de Melo. Com a presença da maioria dos

vereadores, o senhor presidente, Vereador Ueliton Carlos Araújo iniciou a sessão com uma

leitura  bíblica no Salmo 121 versículos 5, 6 e 7. Em seguida leu a ata de número 937/2025,

referente a última sessão realizada, ficando a mesma aprovada sem retificações. TRIBUNA

LIVRE PARA OS VISITANTES: não houve inscritos. TRIBUNA LIVRE PARA OS

VEREADORES: o senhor presidente concedeu a palavra ao Vereador Itamar Araújo de

Menezes que apresentou as justificativas de sua ausência na sessão passada. Não mais

havendo oradores inscritos e nem matérias para deliberação o senhor   presidente declarou

encerrada a sessão. Sala das Sessões da Câmara Municipal de Talismã, Estado do Tocantins,

aos 21 dias do mês de maio de 2025. Ueliton Carlos Araújo, Itamar Araújo de Menezes, Leandro

dos Santos Mariano, Wagner Hernandes Rodrigues, Marcos Pimentel da Silva, Nara Rúbia

Cândido Silva, Cleonice Maria de Jesus Sousa de Oliveira, Edvaldo Rodrigues e Souza.

http://www.talisma.to.leg.br/